第第第第第第第第第第第第 444444444444000000000000 回回回回回回回回回回回回安安安安安安安安安安安安芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸 RRRRRRRRRRRRIIIIIIIIIIII 倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽部部部部部部部部部部部部開開開開開開開開開開開開催催催催催催催催催催催催ののののののののののののごごごごごごごごごごごご案案案案案案案案案案案案内内内内内内内内内内内内

代表世話人：高畑 明

拝啓

時下、先生方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、テーマを『認知症の画像診断』にて開催をいたします。 ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                      記記記記

日日日日    時時時時    ：：：：    平成平成平成平成 31313131 年年年年 1111 月月月月 18181818 日日日日（（（（金金金金））））    18181818：：：：45454545～～～～20202020：：：：00000000

会会会会    場場場場    ：：：：    TKPTKPTKPTKPガーデンシテガーデンシテガーデンシテガーデンシティィィィ広島駅前大橋広島駅前大橋広島駅前大橋広島駅前大橋    6666FFFF    カンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルーム6B6B6B6B

                                    広島県広島市広島県広島市広島県広島市広島県広島市南区京南区京南区京南区京橋町橋町橋町橋町    1111----7777    アスティアスティアスティアスティ広島京橋広島京橋広島京橋広島京橋ビルディングビルディングビルディングビルディング

TEL 082TEL 082TEL 082TEL 082----207207207207----2182218221822182

座長座長座長座長    JAJAJAJA 廣島総合病院廣島総合病院廣島総合病院廣島総合病院    中央放射線科中央放射線科中央放射線科中央放射線科    高畑高畑高畑高畑    明明明明    先生先生先生先生

■■■■    メーカーメーカーメーカーメーカー講演講演講演講演            18181818::::45454545～～～～19191919::::00000000

『『『『    認知症疾患認知症疾患認知症疾患認知症疾患ガイドラインとガイドラインとガイドラインとガイドラインと脳血流脳血流脳血流脳血流 SPECTSPECTSPECTSPECT 検査検査検査検査のののの位置位置位置位置づけづけづけづけ    』』』』
富士富士富士富士フイルムフイルムフイルムフイルム富山化学富山化学富山化学富山化学株式会社株式会社株式会社株式会社

■■■■    特別特別特別特別講演講演講演講演                    19191919::::00000000～～～～20202020::::00000000

『『『『    画像診断画像診断画像診断画像診断ファシリテーションファシリテーションファシリテーションファシリテーション    ～～～～臨床医臨床医臨床医臨床医がががが診診診診るるるる認知症認知症認知症認知症～～～～    』』』』

井門井門井門井門ゆかりゆかりゆかりゆかり脳神経内科脳神経内科脳神経内科脳神経内科クリニッククリニッククリニッククリニック        院長院長院長院長    井門井門井門井門ゆかりゆかりゆかりゆかり    先生先生先生先生

※本研究会は日本核医学専門技師認定機構（３単位）の認定学術集会となっております
※参加費として ￥1,000－ を徴収いたします。

※当日は情報交換会の場をご用意致しております。

                            共催：安芸 RI 倶楽部

富士フイルム富山化学株式会社

                                                連絡先：富士フイルム富山化学株式会社 中国四国支店 担当 鈴木隆弘

                                                                TEL：086‐233‐8138        Mail：takahiro.c.suzuki@fujifilm.com

TKPTKPTKPTKPガーデンシテガーデンシテガーデンシテガーデンシティィィィ広島駅前大橋広島駅前大橋広島駅前大橋広島駅前大橋    6F 6F 6F 6F カンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルームカンファレンスルーム6B6B6B6B

アスティアスティアスティアスティ広島京橋広島京橋広島京橋広島京橋ビルディングビルディングビルディングビルディング駐車場駐車場駐車場駐車場
（（（（ TKPガーデンシティガーデンシティガーデンシティガーデンシティ広島駅前大橋広島駅前大橋広島駅前大橋広島駅前大橋とととと同一施設同一施設同一施設同一施設（（（（玄関裏玄関裏玄関裏玄関裏））））

※※※※注注注注））））営業時間営業時間営業時間営業時間 8：：：：00～～～～21：：：：00

できるだけできるだけできるだけできるだけ、、、、公共公共公共公共のののの交通機関交通機関交通機関交通機関 (JR・バス・バス・バス・バス））））のごのごのごのご利用利用利用利用をををを

いただきますいただきますいただきますいただきます様様様様、、、、よろしくおよろしくおよろしくおよろしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。